云南农业大学教学质量监控与评估中心

关于组织学生开展2023-2024学年第一学期
网上评教工作的通知

教评通〔2023〕5号

各学院：
2023-2024学年第一学期课程即将结束，根据《云南农业大学本科学生评教工作实施办法》要求，为全面评价本科课程教学质量，了解学生学习效果，持续改进本科教学工作，提高教师教学质量，本学期将继续开展学生评教工作，请学院高度重视，认真组织学生做好课堂教学质量评价工作，现将有关事项通知如下：
一、评教时间
2023年12月20日—2024年1月5日。
二、评教范围
全校本科生均需参与评教，评教对象为所有承担2023-2024学年第一学期本科课程的教师。
三、评教方式
请学生登录教务管理系统，进入教学评价模块开展评教，具体操作步骤详见《课堂教学质量评价操作手册》（附件）。
四、评教要求
1. 学院要认真组织和督促学生开展评教，务必保证每位学生都按时完成评教。评教采取无记名方式进行，即评教结果不记录评教人姓名、学号等信息，请学生实事求是地填写评价内容，切实遵循“客观、公正”的评价原则，保证评教工作正常开展。
2. 须由学生本人开展评教，不允许请他人代评或代他人评教；评教结束，数据统计完成后，学生可以查看所学课程的考试成绩。
3. 不允许以威胁、利诱等方式干涉学生的评教意见。
4. 评价过程中如有问题请及时与教学质量监控与评估中心联系。联系人：刘亚娟，电话：65227703，地点：至诚楼211室。
五、结果反馈
学生评教结束以后，各学院及任课教师可登录教务管理系统查阅本院及个人的课堂教学质量评价情况。

附件：课堂教学质量评价操作手册

教学质量监控与评估中心
2023年12月20日

[bookmark: _GoBack]
附件
课堂教学质量评价操作手册

一、教务管理系统网址
https://qzjwxt.ynau.edu.cn/jsxsd（校内校外均可）；
https://10.8.1.75/jsxsd（校内地址）。
二、评教步骤
步骤1：请同学们登录教务管理系统。
[image: ]
步骤2：找到教学评教入口，点击进入评教。
[image: ]

步骤3：开始评教，点击评价进行评教。
[image: ]
步骤4：设置指标选项，所有选项设置完成后，点击保存提交。
[image: ]
[image: ]
注意事项：一门课程由多位教师共同授课的，需对每一位授课教师进行评价，完成所有授课教师评价后，则完成本学期教学评价。

image4.png
« ARABD O X

R wEei

B T

o (GE) s
B emwe > mEsAA (15%)
[ wsms > Emmm mmo —w  mm  wREm
i i -
e
@ e (15%)
pne -
EERTEORE, TURBER, w8 TR EwmnO mm &  mm  wREm
emms ms moO FmE  wREm

LS TSRS IR, ERHAERIIERARED

o eoe)

MSTIREERNY, WOTORNTLTIRRE, EATIN.

s,

RSREREAEE, SRRBRSS, TESARTE, DR, N

RESRRAREI, EESHRININ, SEENELETRAL, BRREORTAL,
rpan

Emr

wmmn mm w0 Fmm

emmno mn = Fmm

emms mm —mo FEm

wrmm

ram

xR

»|

image5.png
IS RSN

RAOSE >
Y] e >
3 wrem >
[l =sma >
S
PR >

K DAL Q FEWH X

ESRERENESE, AERETR. MRS, IETHRRS, SEER FRET O B
ESERIAMEITG, ERNENEHTR, AEERA ATRAR, DRRRTIINL, wmEm =
wrRE
(4) EERE (20%)
EREm O =

PHENBSEBEHER, WEES, BORETR, SIAFRENEAR

RS, ERSUTRRETFENECEIRR, WREFITHEA

IEER BERO

BEEETIERANSISTNER, CERTRERIESSETRaEY dmEA B
FEESTISREE IS, WRNEITRRITR RS IRAL O Bk
(5) FHE (30%)

EBEERDEST, IRF—EWs. B2 WHoRENE, FITEENF, Wik

BIAIRENTY, RETTRHFIMT, IRENER—WIIRAE, 257 BRNSTDENE

IEER BERO

ERBR O B

—f& REm
—% O FEk
—f& REm
—f& REm
—& 0 TEwL
—f& REm
—f& REm
—f& REm

(2201

(2201

(2201

(2201

(2701

(2201

(2201

(2201

»

image1.png
@ o115 ws—Es BARER

(5
2017311873

P -
1
N
IBEMET: MEERATMChome IR 360,
TS HEE1920° 1080 FAFERE,

Br0sxom-us

image2.png
[ REti)

« ARG © FE X

s
o Awam >
s e
rwna >
1 ammama
E erm >
[ ssms >

w0

LTy

Q280 4,

otx s g e
200120227 2022.07-08 00:00:00 2022.08-30 000000
wE s 0mm 1

image3.png
© N X
weme
qonorz
soa1ss
s031145
7031053
7031054
7031054
7031059
7031059
7031059
7031059
7031060
7031060
7031060
7031060
7031081

7031062

e

mms

s

wsmARmSEET

P

EsERRRTERT

PrE=n

et =

LEeERt

oEsmet

nosEEmet

mvsmEEet

e

E

=

wE

wm

§

§

oo

sz

sz

TR

swmHmE

P

snmumE

onzum

sumumE

owzrmE

s

swTHng

sz

seTHng

suTHmEE

snmumE

sumHmEE

o

e

WO oW

Bl

FEres

o

o

o

w0

o

o

»|